
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.08.2019 г. № 343-П
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление 

Администрации Златоустовского городского 

округа от 07.06.2017 г. № 238-П
«Об утверждении Реестра (перечня) 

муниципальных (государственных) услуг 

Златоустовского городского округа»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. №131-Ф3 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», Постановлением правительства 

Российской Федерации от 31.08.2018 г. № 1039 «Об утверждении Правил 

обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов 

и ведения их реестра», решением Собрания депутатов Златоустовского 

городского округа от 06.07.2012 г. № ЗО-ЗГО «Об утверждении Правил 

благоустройства Златоустовского городского округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
В Приложение к постановлению Администрации Златоустовского 

городского округа от 07.06.2017 г. № 238-П «Об утверждении Реестра (перечня) 

муниципальных (государственных) услуг Златоустовского городского округа» 

(в редакции от 08.12.2017 г. № 547-П, от 21.12.2017 г. № 575-П, 
от 31.01.2018 г. № 33-П, от 16.03.2018 г. № 117-П, от 17.05.2018 г. № 208-П, 
от 05.06.2018 г. № 241-П, от 05.07.2018 г. № 284-П, от 30.07.2018 г. № 314-П, 
от 04.09.2018 г. № 364-П, от 13.09.2018 г. № 382-П, от 10.01.2019 г. № 2-П, 
от 09.04.2019 г. № 140-П, от 21.05.2019 г. № 201-П, от 06.08.2019 г. №320-П) 

внести следующие изменения:

Вр-74543



1. Раздел VII «Муниципальное казенное учреждение Златоустовского 

городского округа «Управление жилищно-коммунального хозяйства» 

дополнить строкой 64-2 следующего содержания:
№ Наименова 
п/п ние
в муниципальн 

реест ой
ре (государстве 

иной) услуги

Утвержден
ные

администрат
ивные

регламенты
предоставлен

ИЯ
муниципальн

ых
(государстве 
иных) услуг

Наименова
ние

категории
потребителей
муниципальн

ой
(государстве 
иной)услуги

Ответствен 
ные за

предоставлен
ие

муниципальн
ой

(государстве 
иной) услуги

Услуги, 
которые 
являются 
необходи 
мыми и 

обязатель 
ными для 
предостав 

ления 
органами 
местного 

самоуправ 
ления 

Златоустов 
ского

городского 
округа 
муници 
пальных 

(государств 
енных) 
услуг и 

предостав 
ляются 

органами 
местного 

самоуправ 
ления, 

муници 
пальными 
учреждени 

ями и
предприяти

ями
VII «Муниципал 

округа «У
ьное казенное у 
правление Жил

чреждение Златоустовского городского
ищно-коммунального хозяйства»

64-2

Согласован 
ие создания

места
(площадки)

Физические
и
юридические
лица.

МКУЗГО
«УЖКХ»

Вр-74543



накопления 
твердых 

коммунальн 
ых отходов

индивидуаль
ные
предпринима 
тели, либо их 
уполномочен 
ные
представи
тели

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации 
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.) 
разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского 

городского округа в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю 

за собой.

Заместитель Главы 

Златоустовского городского округа 

по стратегическому развитию и инвестициям — 

начальник Экономического управления 

Администрации Златоустовского городского /

фЕДЕр14лСКвГо

В.В. Гусева

Вр-74543


